МБДОУ общеразвивающего вида «Большеулуйский детский сад №1»

Приказ
от 20.01.2014г.                                                                            № 10-орг
«О создании проблемно-творческой группы»
Для методического сопровождения реализации образовательной программы МБДОУ «Большеулуйский детский сад №1» в соответствии с федеральным государственным стандартом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать проблемно-творческую группу (ПТГ) в составе:
Старший воспитатель Засыпкина Е.А.
Учитель-логопед Стельмах С.Н.
Руководитель физвоспитания Терешкова Е.Н.
Воспитатели: Сорокина С.М.
Федорова О.П.
Кривопатрова Е.А.
Назарова Л.Н.
2. Назначить старшего воспитателя Засыпкину Е.А. ответственным за работу группы.
3. Старшему воспитателю Засыпкиной Е.А. составить план работы группы.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Большеулуйский детский сад №1»                                А.С.Бакайкина